
 
 

 

 

SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA 
       

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

 EDILIZIA E URBANISTICA 

 
 

DETERMINAZIONE N. 10 del 16.01.2012 

 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RINNOVO TASSE AUTOMOBILISTICHE 
AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2012. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che occorre provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche anno 2012 per gli automezzi 

comunali sotto specificati: 

IVECO 135 targato AD 632 GB;  NISSAN targato AK 169 RP; IVECO 35 targato AJ 581 WG, APE targata 

AC 0938; 

Che la spesa ammonta ad € 557,85 spese postali comprese; 

Riscontrata la regolarità tecnica; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 

 

                                                            D E T E R M I N A 

  

la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

di impegnare e liquidare per rinnovo tasse automobilistiche la spesa di € 557,85 con imputazione sul cap. 

1739/2 del bilancio,  
CIG X9C0251D9C 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u. 

 

                                                                      Il Responsabile del servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio                                                            
 

                                                  


